

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 6/2020

. uzavřena podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

na akci:

„Odvedení spodní vody v suterénu školy nám. Osvobození čp. 32, Kralovice“

=====

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

Nám. Osvobození 32

331 41 Kralovice

Zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Milan Oravec – ředitel školy

Zastoupena ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00077704

DIČ:CZ

Tel.:xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799, DIČ: CZ25220799

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9590

Chebská 79/23

322 00 Plzeň - Křimice

tel, fax.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupený: Miroslavem Králem – jednatelem

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Miroslav Král – jednatel tel.: xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovení výběrového řízení, nabídek a fakturací je oprávněn jednat:

Jiří Král – tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Petr Král – tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel provede pro objednatele dílo s názvem „**Odvedení spodní vody v suterénu školy nám. Osvobození čp. 32, Kralovice**“

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 6/2020 je změna ceny díla z důvodů rozšíření technického řešení odvodnění díla.

III.

CENA DÍLA dle SOD 6/2020

Cena díla je stanovena ve výši:	79 910,-Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>16 781,-Kč</u>
Celkem cena včetně DPH 21%	96 691,-Kč

CENA DÍLA dle dodatku č. 1 k SOD 6/2020

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1	17 010,-Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>3 572,-Kč</u>
Celkem cena včetně DPH 21%	20 582,-Kč

CENA DÍLA dle SOD 6/2020 + dodatku č. 1 k SOD 6/2020

Celková cena bez DPH	96 920,-Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>20 353,-Kč</u>
Celkem cena včetně DPH 21%	117 273,-Kč

Jednotkové ceny uvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou pevné do data ukončení realizace díla. Těmito jednotkovými cenami budou oceněny veškeré písemně odsouhlasené vícepráce i případné méněpráce realizované zhotovitelem do data předání díla. Pro účely ocenění víceprací, resp. méněprací, budou práce, jejichž ceny nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, oceněny cenami v místě obvyklými a vzájemně písemně odsouhlasenými. Změny ceny v důsledku změněného rozsahu prací musí být promítnuty do smlouvy písemným dodatkem.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení ObčZ.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednavatel.
4. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ní vzniklé příslušná ustanovení občanského zákoníku.
5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah smlouvy je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha této smlouvy je:

- Ocenění soupis prací.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Miroslav Král
jednatel

.....
Mgr. Milan Oravec
ředitel

10. 3. 2020

Datum

12. 3. 2020

Datum